45 mm

220 mm

308 mm

rug 5 mm

220 mm

64 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M001-B5L11

Formaat dicht : 220 x 308 mm (geschikt voor A4)
Formaat open : 495 x 377 mm

Bijzonderheden : rugdikte 5 mm

Map kan ook zonder uitsparing voor visitekaart
en/of het insteken van de flappen uitgevoerd worden.



57 mm

220 mm

308 mm

220 mm

47 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M002-B4L2

Formaat dicht
Formaat open

: 220 x 308 mm (geschikt voor A4)
: 497 x 355 mm



60 mm

220 mm

310 mm

220 mm

40 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M003-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

: 220 x 310 mm (geschikt voor A4)
: 500 x 350 mm



45 mm

340 mm

240 mm

rug 5 mm

240 mm

64 mm

e
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M004-MNB

Formaat dicht : 240 x 340 mm (geschikt voor A4)
Formaat open : 535 x409 mm

Bijzonderheden : rugdikte 5 mm

Map kan ook zonder uitsparing voor visitekaart
en/of het insteken van de flappen uitgevoerd worden.



36 mm

176 mm

246 mm

176 mm

51 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M005-MNB

Formaat dicht
Formaat open

176 X 246 mm
: 388 x227 mm



50 mm

340 mm

240 mm

240 mm

50 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M006-MNB

Formaat dicht
Formaat open

: 240 x 340 mm (geschikt voor A4)
: 530 x 390 mm



80 mm

230 mm

310 mm

230 mm

80 mm
()

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M007-B5L6

Formaat dicht
Formaat open

: 230x 310 mm
: 540 x 390 mm



110 mm

230 mm

310 mm

230 mm

U/
116 mm
N\

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M008-B4L1

Formaat dicht
Formaat open

: 230x 310 mm
: 570 x 346 mm



85 mm

215 mm

310 mm

144 mm

70 mm
/

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M009-B5L1

Formaat dicht
Formaat open

: 215x 310 mm
: 444 x 380 mm



205 mm

202 mm

220 mm

303 mm

rug 3 mm

220 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Formaat dicht
Formaat open

Bijzonderheden :

Stansvorm: M010-B5L5

: 220 x 303 mm
1 443 x 303 mm
rugdikte 3 mm




50 mm

220 mm

302 mm

220 mm

42 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M011-ARCHIEF
Formaat dicht : 220 x 302 mm (geschikt voor A4)
Formaat open : 490 x 344 mm

Map kan ook zonder uitsparing voor visitekaart
en/of het insteken van de flappen uitgevoerd worden.



238 mm

74 mm 165 mm 165 mm 74 mm
/\\ PAN
= =
= =
(e ()

LN LN

§\’% Stansvorm: M012-B5L9
HOEkStra_ Formaat dicht : 165 x 238 mm

drukkerij « uitgeverij sinds 1859 Formaatopen : 478 x288 mm



80 mm

310 mm

215 mm

161 mm

70 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M013-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

: 215x 310 mm
: 456 x 380 mm



305 mm

214 mm

218 mm

193 mm

60 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M014-B6L20

Formaat dicht
Formaat open

: 218 x 305 mm
625 x278 mm



220 mm = 220 mm
=
LA
(w))]
=
55 mm
e
=
N~
(=
(0]
112 mm 133 mm
\ plakrand 14 mm /
=
=
~
=
' Stansvorm: M015-B5L7
k Formaat dicht : 220 x 307 mm
Hoe Stra_ Formaat open : 695 x454 mm

drukkerij « uitgeverij sinds 1859 Bijzonderheden : rugdikte 5 mm



55 mm

215 mm

305 mm

215 mm

7
(\

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M016-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

: 215 x 305 mm
: 485 x 360 mm



o 220 mm

45 mm

310 mm

45 mm

W
Hoekstra | e o samn

drukkerij « uitgeverij sinds 1859 Formaatopen  : 485 x 355 mm



50 mm

220 mm

308 mm

rug 11 mm

220 mm

64 mm

S
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M018-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

Bijzonderheden :

: 220 x 308 mm
: 512 x383 mm
rugdikte 11 mm



50 mm

220 mm

308 mm

rug 8 mm

220 mm

64 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M019-B4L3

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 220 x 308 mm
: 506 x 380 mm
: rugdikte 8 mm



50 mm

345 mm

250 mm

rug 15 mm

250 mm

50 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M020-B5L14

Formaat dicht
Formaat open

Bijzonderheden :

: 250 x 345 mm
: 580 x410 mm
rugdikte 15 mm



60 mm

310 mm

225 mm

rug 10 mm

225 mm

60 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M021-MNB

Formaat dicht
Formaat open

Bijzonderheden :

: 225x 310 mm
: 530 x 380 mm
rugdikte 10 mm



50 mm

320 mm

230 mm

230 mm

50 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M022-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

: 230x 320 mm
510 x 370 mm



70 mm

220 mm

305 mm

220 mm

70 mm

W
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M023-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

: 220 x 305 mm
: 510x 375 mm



219 mm

305 mm

219 mm

219 mm

82 mm

210 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M024-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

Bijzonderheden :

: 219 x 305 mm
: 657 x387 mm
geen




320 mm

220 mm

rug 8 mm

225 mm

rug 3 mm

225 mm

60 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M025-B5L17

Formaat dicht : 225x320 mm
Formaat open : 686 x 388 mm
Bijzonderheden : rugdikte 8 mm




224 mm

316 mm

224 mm

224 mm

67 mm

220 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M026-ARCH

Formaat dicht
Formaat open

: 224 x 316 mm
672 x383 mm




50 mm

320 mm

230 mm

230 mm

50 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M027-MNB

Formaat dicht
Formaat open

: 230x 320 mm
510 x 370 mm



56 mm

300 mm

212 mm

212 mm

50 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M028-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

: 212 x 300 mm
: 480 x 350 mm



215 mm E 215 mm
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=
=
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70 mm -
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=
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E

S
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M029-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open

: 215x 310 mm
: 510 x 385 mm



157 mm

217 mm

156 mm

44 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M030-B1L4

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

157 x217 mm
: 357 x281T mm
: geen



350 mm

240 mm

53 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M031-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 240 x 350 mm
: 725 x403 mm
: geen



40 mm

150 mm

212 mm

rug 6 mm

40 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M032-B2L12

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 212x 150 mm
: 476 X 195 mm
: rugdikte 6 mm



70 mm

310 mm

220 mm

70 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M033-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 220x 310 mm
: 510 x 380 mm
: geen



152 mm

215 mm

rug 7 mm

28 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M034-B2L10

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

152 x 215 mm
: 403 x 286 mm
: rugdikte 7 mm



308 mm

220 mm

rug 3 mm

20

mm

o
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M035-B3L16

Formaat dicht : 220 x 308 mm
Formaat open : 444 x 333,5 mm
Bijzonderheden : rugdikte 3 mm



220 mm

308 mm

rug 7 mm

20

mm

o
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M036-B3L16

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 220 x 308 mm
: 448 x 337,5 mm
: rugdikte 7 mm







































146 mm

rug 5 mm

28 mm

213 mm

300 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M049-ARCH

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 300x 213 mm
: 603 x470 mm
: rugdikte 5 mm



225 mm

rug 5 mm

220 mm

315 mm

225 mm

28 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M050-ARCH

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 220x 315 mm
: 680 x 380 mm
: rugdikte 5 mm




A,
N Stansvorm: M051-B?L?
k Formaatdicht  : 00 x 00 mm
Hoe Stra_ Formaat open : 00 x 00 mm

drukkerij « uitgeverij sinds 1859 Bijzonderheden : geen




126 mm

75 mm

AV,
N Stansvorm: M052-B2L3

k Formaatdicht  : 75x 126 mm
Hoe Stra_ Formaat open : 185 x 160 mm

drukkerij « uitgeverij sinds 1859 Bijzonderheden : 3op 1 vel




160 mm

rug 15 mm

'
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M053-B2L14

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 160 x 160 mm
: 455 x 246 mm
: rugdikte 15 mm



50 mm

105 mm

155 mm

70,5 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M054-B2L14

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

105X 155 mm
: 260 X 239 mm
: geen



213,5 mm

305 mm

S
Hoekstra

drukkerij « uitgeverij sinds 1859

Stansvorm: M055-ARCH

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 213,5x 305 mm
: 640 X490 mm
: geen




160 mm

140 mm

v
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M056-B5L4

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 140 x 160 mm
: 280 x 190 mm
: geen



Stansvorm: M057-ARCHIEF

: 533 x386 mm
: 220 x 306 mm
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c
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: rugdikte 4,5 mm

Bijzonderheden

S
Hoekstra

ww S‘y bny

220 mm

grafisch specialist sinds 1859



212 mm

300 mm

rug 5 mm

W
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M058-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 490 x 356 mm
: 212 x 300 mm
: rugdikte 5 mm



305 mm

220 mm

rug 7 mm

/

0
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M059-ARCH

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 1003 x 266 mm
: 212 x 300 mm
: rugdikte 7 mm




308 mm

220 mm

Hoekstra | romatope

grafisch specialist sinds 1859 Bijzonderheden

Stansvorm: M060-B2L4

: 220 x 308 mm
: 440 x 330 mm
: geen



315 mm

219 mm

S
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M061
Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

219X 315 mm
: 448 x 330 mm
: geen



5,5 mm

105,5 mm

150 mm

W
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M62-B7L20

Formaat

290X 199 mm

Formaatbxhxd : 105,5x5,5x 150 mm

Bijzonderheden

: mapje voor ansichtkaarten



13,5 mm

56 mm

86,5 mm
[\

Ay,
N Stansvorm: M63-B..L..

Formaat : 153 x178,5 mm
HOEkS tra_ Formaatbxhxd : 56 x 13,5x 86,5 mm

grafisch specialist sinds 1859 Bijzonderheden : mapje voor pasjes




/7 mm

101 mm

212 mm

N/
N Stansvorm: M64-B2L6

Formaat : 280,5x 289 mm
HOEkStra Formaatbxhxd : 101x7x212 mm

grafisch specialist sinds 1859 Bijzonderheden : geen




296 mm

225 mm

225 mm

100 mm

50 mm

v
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M65-B3L11

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

1 225 X296 mm
: 450 x 296 mm
: met venster



315 mm

214 mm

90 mm

65 mm

M
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M66-ARCHIEF

Formaat dicht
Formaat open
Bijzonderheden

: 214 x315 mm
: 544 x470 mm
: met gaten voor elastiek



289 mm

221 mm

100 mm

M
Hoekstra

grafisch specialist sinds 1859

Stansvorm: M67-ARCHIEF
Formaat dicht : 221x289 mm
Formaat open : 780 x465 mm
Bijzonderheden : geen




